
Tischtennis-Kreisverband Northeim-
Einbeck Pokal 2012/13

Kreispokal Schüler
Pokal-Spielplan
Bemerkungen: Die Einladungen zur 3.Runde erfolgen spätestens bis 20.01.2013 Sollte bis zum 20.01.2013 keine Einladung ausgesprochen sein
wechselt das Heimrecht nach Absprache mit der Pokalspielleitung. Pokalspielleitung: Jens Ropeter 0171/5605278

Spielleiter-Kontakt: Meisel, Thomas, Eichhagen 27, 37170 Uslar, Mobil: 0175 / 8882275, Tel.: 05571 / 6748, thomas.meisel@ttrv-
suedniedersachsen.de

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi.
Di.
Fr.
Mo.

16.01.2013
22.01.2013
25.01.2013
28.01.2013

18:15 v
18:15 v
17:30 v
17:30 v

0
0
0
0

TuSpo Drüber
TSV Edesheim
TSV Hammenstedt
SV Ilmetal

TSV Odagsen
TSV Elvershausen
FC Lindau
TSV Edesheim II

5:1
3:5
0:5
1:5

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di.
Mi.
Do.
Di.
Di.
Do.
Fr.
Fr.

04.12.2012
05.12.2012
06.12.2012
11.12.2012
11.12.2012
13.12.2012
14.12.2012
14.12.2012

18:00 v
17:30 v
18:00 v
17:30 v
18:15 v
18:20 v
10:00 v
18:00 v

0
0
0
0
0
0
0
0

TSV Elvershausen
TSV Odagsen
FC Lindau
TSV Germania Lauenberg
TSV Edesheim II
SV Schwarz-Weiß Harriehausen (wS)
TSV Einigkeit Sievershausen
SSC Northeim II

TSV Wachenhausen
TSV Bollensen
SV Schwarz-Weiß Harriehausen
SV Ilmetal
SV Altgandersheim
TSV Edesheim
TuSpo Drüber
TSV Hammenstedt

5:0
5:0
5:0
2:5

5:0 NA
0:5
1:5
1:5

 
1. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
Mo.
Di.
Di.
Mi.
Do.
Do.

29.10.2012
05.11.2012
06.11.2012
06.11.2012
07.11.2012
08.11.2012
08.11.2012

17:30 v
18:15 v
17:30 v
18:25 v
18:15 v
18:25 v
18:30 t/v (1)

6
13
15
1
12
14
10

SV Ilmetal
TSV Bollensen
TSV Hammenstedt
TSV Edesheim II
TuSpo Drüber
SV Schwarz-Weiß Harriehausen (wS)
FC Lindau

TSV Jahn Dörrigsen
TSV Germania Gladebeck
TTC Deitersen
SV Heckenbeck
SSV Nörten
MTV Markoldendorf
SV Offensen

5:2
5:0
5:0
5:4
5:2
5:2
5:1

 
Freilose 1. Runde
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

TSV Odagsen
SV Schwarz-Weiß Harriehausen
SV Altgandersheim
TSV Wachenhausen
TSV Elvershausen
SSC Northeim II
TSV Einigkeit Sievershausen
TSV Germania Lauenberg
TSV Edesheim
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