# Tischtennis-Kreisverband Northeim-Einbeck Pokal 2012/13

## Kreispokal Schüler





**Bemerkungen:** Die Einladungen zur 3.Runde erfolgen spätestens bis 20.01.2013 Sollte bis zum 20.01.2013 keine Einladung ausgesprochen sein wechselt das Heimrecht nach Absprache mit der Pokalspielleitung. Pokalspielleitung: Jens Ropeter 0171/5605278

Spielleiter-Kontakt: Meisel, Thomas, Eichhagen 27, 37170 Uslar, Mobil: 0175 / 8882275, Tel.: 05571 / 6748, thomas.meisel@ttrv-suedniedersachsen.de

## Viertelfinale

Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Mi. 16.01.2013	18:15 v	0	TuSpo Drüber	TSV Odagsen	5:1
Di. 22.01.2013	18:15 v	0	TSV Edesheim	TSV Elvershausen	3:5
Fr. 25.01.2013	17:30 v	0	TSV Hammenstedt	FC Lindau	0:5
Mo. 28.01.2013	17:30 v	0	SV Ilmetal	TSV Edesheim II	1:5

#### **Achtelfinale**

Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Di. 04.12.2012	18:00 v	0	TSV Elvershausen	TSV Wachenhausen	5:0
Mi. 05.12.2012	17:30 v	0	TSV Odagsen	TSV Bollensen	5:0
Do. 06.12.2012	18:00 v	0	FC Lindau	SV Schwarz-Weiß Harriehausen	5:0
Di. 11.12.2012	17:30 v	0	TSV Germania Lauenberg	SV Ilmetal	2:5
Di. 11.12.2012	18:15 v	0	TSV Edesheim II	SV Altgandersheim	5:0 NA
Do. 13.12.2012	18:20 v	0	SV Schwarz-Weiß Harriehausen (wS)	TSV Edesheim	0:5
Fr. 14.12.2012	10:00 v	0	TSV Einigkeit Sievershausen	TuSpo Drüber	1:5
Fr. 14.12.2012	18:00 v	0	SSC Northeim II	TSV Hammenstedt	1:5

#### 1. Runde

Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Mo. 29.10.2012	17:30 v	6	SV Ilmetal	TSV Jahn Dörrigsen	5:2
Mo. 05.11.2012	18:15 v	13	TSV Bollensen	TSV Germania Gladebeck	5:0
Di. 06.11.2012	17:30 v	15	TSV Hammenstedt	TTC Deitersen	5:0
Di. 06.11.2012	18:25 v	1	TSV Edesheim II	SV Heckenbeck	5:4
Mi. 07.11.2012	18:15 v	12	TuSpo Drüber	SSV Nörten	5:2
Do. 08.11.2012	18:25 v	14	SV Schwarz-Weiß Harriehausen (wS)	MTV Markoldendorf	5:2
Do. 08.11.2012	18:30 t/v (1)	10	FC Lindau	SV Offensen	5:1

### Freilose 1. Runde

TSV Odagsen

SV Schwarz-Weiß Harriehausen

SV Altgandersheim

TSV Wachenhausen

TSV Elvershausen

SSC Northeim II

TSV Einigkeit Sievershausen

TSV Germania Lauenberg

TSV Edesheim